CIRCULAR Nº 075/17

ASSUNTO: Campeonato Nacional de Katas - Programa

Lisboa, 20 de março de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do programa do Campeonato Nacional de Katas.

 PROVA Campeonato Nacional de Katas de Judo  2017

 DATA Segunda-feira, 01 de maio de 2017

LOCAL

Pavilhão Municipal da Penha

Avenida Cidade Hayward - Faro

Junto ao Complexo das Piscinas Municipais de Faro

KATA

Nage-no-Kata, Katame-no-Kata, Kime-no-Kata, Ju-no-Kata, Kodokan-

Goshin-Jitsu

CONTROLO

10h00-10h30

SORTEIO 10h30-11h00

INÍCIO DA PROVA 11h00

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Secretário-Geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira

CAMPEONATO  NACIONAL DE KATAS DE JUDO

FICHA DE INSCRIÇÃO

Clube

Assinalar com X

 Nome LF Grad
Ano

nascimento

Nage-no-

Kata

Katame-

no-Kata

Kime-no-

Kata

Ju-no-

Kata

Kodokan-

Goshin

Jutsu

1

Tori:

Uke:

2

Tori:

Uke:

3

Tori:

Uke:

4

Tori:

Uke:

5

Tori:

Uke:

Data:

O Responsável

CAMPEONATO NACIONAL DE KATAS DE JUDO

Cadetes e Juniores (graduação mínima 2º Kyu)

FICHA DE INSCRIÇÃO

Clube

Assinalar com X

 Nome LF Grad
Ano

nascimento
Nage-no-Kata

Katame-no-

Kata

1

Tori:

Uke:

2

Tori:

Uke:

3

Tori:

Uke:

4

Tori:

Uke:

5

Tori:

Uke:

Data:

O Responsável